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BARTIN UNIVERSITESI NiHAI DEGERLENDIRME SONUC TUTANAGI Yayn Tarihi 16022019
“Aydinhk Yarinlara” (Sijz]esme]i Personel Pozisyonu) Revizyon Tarihi
Revizyon No 0
RESMI GAZETE iLAN TARiHi 03.02.2025
ILAN NUMARASI 2025-01
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1 3937*%*4862 B¥** D G 83,91291 UYGUN ASIL
2 3146***8380 Hx** AHE* 83,74972 UYGUN 1. YEDEK
3 1794***4396 | Sl S ) 83,29601 UYGUN 2. YEDEK
4 1968***9376 Gk (Jrorkk Cx* 82,875 UYGUN 3. YEDEK
5 1965***3432 SRl s YHHHRx 82,63927 UYGUN 4. YEDEK
6 4590*%%4116 N grHEEE 82,21582 UYGUN 5. YEDEK
7 1230***5834 A Vi 81,51314 UYGUN 6. YEDEK
8 4492***%3644 ZHFRE N 81,3484 UYGUN 7.YEDEK
9 2332%%*4772 D¥FxE K** 81,31571 UYGUN 8. YEDEK
10 4441***%8134 (G (S 80,56588 UYGUN 9. YEDEK
11 1447***5864 AR Tk 79,91643 UYGUN 10. YEDEK
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14 5804***8658 [ | 79,01834 UYGUN 13. YEDEK
15 1909***1036 Axrrx GraERRk 78,75721 UYGUN 14. YEDEK
16  1081**6330 [0 (Gl 78,74836 UYGUN 15. YEDEK
17 = 1693***5264 (O D 78,42239 UYGUN 16. YEDEK
18 3087*%*1922 % DFFER 78,06419 UYGUN 17. YEDEK
19 1347***5766 Y ek 77,93281 UYGUN 18. YEDEK
20 1631***5590 R¥H** S** 77,54727 UYGUN 19. YEDEK
21 1740***9028 OF** Stk 77,1476 UYGUN 20. YEDEK
22 4705***%9062 Sk Kx** 77,13868 UYGUN 21. YEDEK
23 2625***5008 | D Dl 77,06816 UYGUN 22. YEDEK
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7033***0192

2232%*%9172

5394***6620

4166***0298

2041***0870

3229***3262

4283***%6172

4265***2320

2444**+*3746

3740***1882

2191***4688

6099***2592

Gk Nk

AFREERR Rk

Frx

Gtk Nk

GrHrk

rHrkkk

Mk**

Ok

Brkkk

Nk

AFHEE

Brkkk

MkssRk | [Hkorck

Frokkx \E*

Uk

GriEE

RHREER PRk

QFHxkk

EX

GrikRRRE

Grokkk

Gk

GHkk

Hrxx*

ARRERE R

RFFHRHk

Bk
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G

otk

Stk

G**

AFREER

Ur*x

THk*

Goxkk

rHnk

ol

ARHER

(rokokn

kR K

AFERRE

[k

DFxE*

Brtkskkk

) G

rEH*

DFrkRRRk

Tokkkk

DFxE*

Ererkrk

ARFEERR

Errkkk

YRRk

58,64014

58,60671

58,56442

58,54949

58,42014

58,39475

58,30126

58,24405

58,11315

58,04742

57,99785

57,90322

57,83952

57,74003

57,62601

57,46728

57,46485

57,35887

57,29963

57,29362

57,28875

57,2364

57,14252

56,86328

56,46524

56,10056

55,9652

55,8657

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

387. YEDEK

388. YEDEK

389. YEDEK

390. YEDEK

391. YEDEK

392. YEDEK

393. YEDEK

394. YEDEK

395. YEDEK

396. YEDEK

397. YEDEK

398. YEDEK

399. YEDEK

400. YEDEK

401. YEDEK

402. YEDEK

403. YEDEK

404. YEDEK

405. YEDEK

406. YEDEK

407. YEDEK

408. YEDEK

409. YEDEK

410. YEDEK

411. YEDEK

412. YEDEK

413. YEDEK

414. YEDEK
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416

417

418

419

420

421

422

1727***7684

1461**+*2382

4195***8622

2920***7304

3007***7312

2039***1994

1221***4244

ZHHRk

ok \Ek

orHHRRRR

ZHHAEK

Y il VR

Bkkk

MFkFHRk R Gk
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GrEH*

N

Krrrnk

K**

DFxEE

Brokkx

N

55,56229

55,55019

54,95424

54,82779

54,80841

54,41279

52,02107

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

UYGUN

415. YEDEK

416. YEDEK

417. YEDEK

418. YEDEK

419. YEDEK

420. YEDEK

421. YEDEK
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